就业服务协议书
甲方(招聘单位)：湛江经济技术开发区教育局
乙方(体检对象)：        ，身份证号
根据《湛江经济技术开发区2023年上半年公开招聘教职员公告》规定，经组织考试，乙方已被确定为本次公开招聘教职员的体检对象。现甲、乙双方共同约定：

一、甲乙双方自愿签订本协议。签订本协议后，乙方如主动放弃体检、考察、聘用，视为违约。

二、乙方若符合本次招聘教职员公告等相关规定，甲方同意聘用乙方，并签订《事业单位聘用合同》。乙方享有湛江经开区公益一类事业单位人员相应的薪酬待遇。
三、乙方聘用为公办教职员后，为甲方服务年限最低为5周年。乙方为甲方服务年限未满5周年，不得申请工作调动。乙方为甲方服务年限未满5周年的，视为违约。
四、根据辖区内学校教学工作需要，甲方将统筹部分拟聘人员派往辖区其他学校交流1－2年，乙方一旦签约则视为服从工作安排。
五、乙方如违约，自愿承担违约责任，一次性赔偿违约金人民币捌仟元（小写：8000元）。违约金上缴湛江经开区财政。

六、本协议书一式3份，甲方、乙方各执1份，乙方人事档案存1份，从甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方                           乙方

法定代表人签字：               签字：
   （单位公章）              （指模）

 年    月    日              年   月   日

附件3